iflIeffl*[

ATA DA SESSÃO INTERNA PARÀ ÀNÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO D .

LICITAçÃO MODALIDÀDE TOMADA DE PRIÇOS N". 2023.03.16.01.

PROCESSO LICITATÓRIO N" 2023.03.16.01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL,

PARA A CONSTRUÇÃO DE CANTEIRO CENTRAL E REQUALIFICAÇÂO DOS PASSEIOS DA AV.

SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

Aos 20 (vinte) dias do mês de abril de 2023 às 10:00 horas, reuniu-se a comissão de Licitações da Prefeitura

Municipal de SÂO BENEDITO/CEr estando presentes os membros: RONALDO LOBO DAMASCENO -

PTesidente,DANIELABARBoSADASILVA.MembTo,GRACIANESoUSABEZERRA-Membro,nomeadaa
referidâ comissão através da PoÍaria n' 001/2023 de 02 dejaneiro de 2023, para procedeÍ a análise dos documentos

-' de Hâbilitação referente ao processo licitatório n" 2023.03.16.01, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem

)mo objeto a CONTRATAÇÂO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CML,
,ARA À CONSTRUÇÃO DE CANTEIRO CENTRAI- E REQUALIFTCAÇÃO DOS PASSEIOS DA AV.

SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, NO MLINICÍPIO DE SÀO BENEDITO/CE . Procedeu-se a análise das

documentações das empresas concoÍÍentes! com a verificação da autenticidade dâs cópias dos documentos

apresentados, confirmação da autenticidade das certidões através d os respectivos sltios virtuais na internet. Segundo

os documentos acostados foram consideradas IIABILITADÀS todas as empresâs partioipantes, são elas:

ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N" 08.671 .2971000 l -29; CLEZINALDO S DE ALMEIDA

CONSTRUÇÕES EPP, CNPJ N' 22.575.652/OOO I .97; CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS

LTDA, CNPJ N" 07.544.s76l0001-69; CONSTRUTORA AG LTDA, CNPJ N' 34 326'829/0001-09;

CONSTRUTORA MoRAES LTDA, CNPJ N" 33.2?8.617/0001-22; DIEGO DE BRITO OLIVEIRA, CNPJ N"

3l.625.590/0001-71; F J CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N" I 1.049.189/0001 -23; FORTALECE CONSTRUTORA

EIRELI . ME, CNPJ N" 1 1.049.440/OOO 1.5O; G7 CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N'
10.572.60910001-99; IMPERIUS SERVIÇOS E CPNSTRUÇÔES LTDA, CNPJ N" 25.011.748/0001-10; L.E

FERNANDES FONTINELE CONSTRUÇÕES, CNPJ N" 18.340.74310001-76; NoRTH EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N" 35.131.683/000I.09; PRACIANO EDIFICAÇÔES E EMPREENDIMENTOS
,^ EIRLEI, CNPJ N" I5,203,873/OOOI.79; RAMILOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N" 09.060,561/OOO I-50; TECTA

- - rNSiRUÇÔES E sERVIÇos LTDA, CNPJ N" 20.160.69710001-75: wu CoNSTRUÇÔES E sERvIÇos

LTDA, CNPJ N. 10.932.12310001-14. Conforme prevê o Art. 109, inciso I da Lei 8,666/93 fica aberto o prazo de 5

(cinco) diâs úteis previsto em lei para apresentação de recursos a serem interpostos pelos reconentes que não

concordârem com o julgamento dâ comissão, a partir da data de sua publicação. Nâda mais havendo a tratar, foi

encerrada a sessão. Para constâr lavrou-se a presenta ata que após lida e conferidâ vai assiúada pelo Presidente e

Lquipe de Apoio. São Benedito/CÉ, 20 de abril de 2021.

Estado do Ceará

GOVEITNO MUNICIPAL DI] SÃO BENT]DITO
SECRf,TARIA DE INFRAf,STRUTURA f, NIEIO AIIIBIENTE

COM]SSÃO DE L]C]TAÇÃO
NOME

,6õÊ-{)^.

r ê\S!rà\@-.

EUNÇÃO

Presidênte RONALDO LOBo DÀMÀSCENO

MEMbTO DÀNIELA BARBOSA DA SILVA

Mernbro GBÂCIANE SoUSA BEZERRÀ

RUA PÀuLo l\Í^RQUEs,3?8, cDNTRo, sÂo BENIiDlro/cE